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Resultados oficiales

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO GUERRERO HERMOGENES
DIRECTOR DE LA PRUEBA HOLSCHER KAY
ARBITRO RIBERA FERNANDO

METEO

CONDITIONS NUBLADO
NIEVE DURA

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

CACCAMO CHANTAL FIGUEROA ANDRES

PISTA DESCENSO BAJO DESCENSO BAJO
PUERTAS 34 34
CAMBIOS DE DIRECCION 32 33
HORA DE SALIDA

PENALIZACION HOMBRES : 15,60     PENALIZACION MUJERES : 13,99 F = 890

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14

04-08-2013  /  La Parva (CHI)  /  Club Ski La Parva El 16-08-2013 a 09:16  /  Página 1/3

Clt Dor. Apellidos y nombre Federación Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia Puntos

  Incripción Lista : U16 / Sexo : Mujer  

1 3 LANE MARGO MET 51.41 53.91 1:45.32 13,99

2 11 DEL PEDREGAL ANTONIA MET 51.69 56.10 1:47.79 2.47 34,86

3 10 IDE JAVIERA MET 52.32 55.85 1:48.17 2.85 38,07

4 4 CRISTOFANINI JOSEFA MET 52.77 55.85 1:48.62 3.30 41,88

5 22 PARELLADA JAZMIN MET 52.71 55.96 1:48.67 3.35 42,30

6 13 KOIFMAN BARBARA MET 53.15 56.40 1:49.55 4.23 49,74

7 5 GUTIERREZ ISIDORA MET 54.02 55.72 1:49.74 4.42 51,34

8 26 LOPES JOANA MET 54.18 55.72 1:49.90 4.58 52,69

9 7 TASLEY LILIAN MET 53.75 56.42 1:50.17 4.85 54,97

10 9 GUERRERO MARIA JOSE MET 53.98 56.51 1:50.49 5.17 57,68

11 6 CASAS-CORDERO MAGDALENA MET 54.73 57.79 1:52.52 7.20 74,83

12 15 RODRIGUEZ GABRIELA MET 53.93 59.97 1:53.90 8.58 86,49

13 12 SILVA FLORENCIA MET 56.56 59.73 1:56.29 10.97 106,69

14 25 ETCHEVERRY LAURA MET 58.38 1:00.38 1:58.76 13.44 127,56

15 14 CEA JOSEFA MET 57.18 1:02.52 1:59.70 14.38 135,51

16 2 ACHURRA JULITA MARIA MET 57.57 1:02.53 2:00.10 14.78 138,89

17 20 ELGUETA TERESITA MET 1:01.60 1:01.27 2:02.87 17.55 162,30

18 19 PAULMANN NICOLE MET 59.27 1:04.34 2:03.61 18.29 168,55

19 16 BULNES ANTONIA MET 1:00.37 1:06.59 2:06.96 21.64 196,86

20 18 GUTIERREZ ALEJANDRA MET 1:02.21 1:07.86 2:10.07 24.75 223,14

21 17 GONZALEZ DOMINGA JESUS MET 1:01.33 1:08.85 2:10.18 24.86 224,07

22 21 RODRIGUEZ JACINTA MET 1:02.12 1:09.16 2:11.28 25.96 233,36

  Incripción Lista : U16 / Sexo : Hombre  

1 41 HORWITZ KAI MET 48.33 51.31 1:39.64 15,60

2 32 PARELLADA ENRIC MET 48.74 51.10 1:39.84 0.20 17,39

3 27 MARINOVIC ANTONIO MET 49.89 52.20 1:42.09 2.45 37,48

4 28 ALLENDES FRANCISCO MET 50.20 52.87 1:43.07 3.43 46,24

5 31 HOLSCHER KAY MET 50.72 53.61 1:44.33 4.69 57,49

6 33 FANTUZZI CRISTOBAL MET 51.48 53.54 1:45.02 5.38 63,65

7 39 RIVERA AGUSTIN MET 50.84 54.89 1:45.73 6.09 70,00

8 29 MELERO BENJAMIN MET 51.07 55.14 1:46.21 6.57 74,28

9 38 CARACCI AGUSTIN MET 51.44 54.98 1:46.42 6.78 76,16

10 37 AGUILERA VICENTE MET 52.01 55.99 1:48.00 8.36 90,27

11 34 EGUIGUREN RAFAEL MET 51.71 56.56 1:48.27 8.63 92,68
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Clt Dor. Apellidos y nombre Federación Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia Puntos

12 44 IRARRAZABAL AGUSTIN MET 52.75 56.64 1:49.39 9.75 102,69

12 43 BADILLA CAMILO MET 52.86 56.53 1:49.39 9.75 102,69

14 42 ROSS CLEMENTE MET 52.81 57.40 1:50.21 10.57 110,01

15 50 PORTALES IGNACIO MET 55.92 58.91 1:54.83 15.19 151,28

16 48 LIRA MANUEL JOSE MET 57.40 1:01.39 1:58.79 19.15 186,65

17 51 BARROS ANDRES MET 1:03.37 1:11.98 2:15.35 35.71 334,57

  No clasificados  

No calificados - Manga 2 (40)

41 HORWITZ KAI MET 48.33 51.31

32 PARELLADA ENRIC MET 48.74 51.10

27 MARINOVIC ANTONIO MET 49.89 52.20

28 ALLENDES FRANCISCO MET 50.20 52.87

31 HOLSCHER KAY MET 50.72 53.61

39 RIVERA AGUSTIN MET 50.84 54.89

29 MELERO BENJAMIN MET 51.07 55.14

3 LANE MARGO MET 51.41 53.91

38 CARACCI AGUSTIN MET 51.44 54.98

33 FANTUZZI CRISTOBAL MET 51.48 53.54

11 DEL PEDREGAL ANTONIA MET 51.69 56.10

34 EGUIGUREN RAFAEL MET 51.71 56.56

37 AGUILERA VICENTE MET 52.01 55.99

10 IDE JAVIERA MET 52.32 55.85

22 PARELLADA JAZMIN MET 52.71 55.96

44 IRARRAZABAL AGUSTIN MET 52.75 56.64

4 CRISTOFANINI JOSEFA MET 52.77 55.85

42 ROSS CLEMENTE MET 52.81 57.40

43 BADILLA CAMILO MET 52.86 56.53

13 KOIFMAN BARBARA MET 53.15 56.40

7 TASLEY LILIAN MET 53.75 56.42

15 RODRIGUEZ GABRIELA MET 53.93 59.97

9 GUERRERO MARIA JOSE MET 53.98 56.51

5 GUTIERREZ ISIDORA MET 54.02 55.72

26 LOPES JOANA MET 54.18 55.72

6 CASAS-CORDERO MAGDALENA MET 54.73 57.79

50 PORTALES IGNACIO MET 55.92 58.91

12 SILVA FLORENCIA MET 56.56 59.73

14 CEA JOSEFA MET 57.18 1:02.52

48 LIRA MANUEL JOSE MET 57.40 1:01.39

2 ACHURRA JULITA MARIA MET 57.57 1:02.53

25 ETCHEVERRY LAURA MET 58.38 1:00.38

19 PAULMANN NICOLE MET 59.27 1:04.34

16 BULNES ANTONIA MET 1:00.37 1:06.59

17 GONZALEZ DOMINGA JESUS MET 1:01.33 1:08.85

20 ELGUETA TERESITA MET 1:01.60 1:01.27

21 RODRIGUEZ JACINTA MET 1:02.12 1:09.16

18 GUTIERREZ ALEJANDRA MET 1:02.21 1:07.86

51 BARROS ANDRES MET 1:03.37 1:11.98

53 PRUZZO ATTILIO MET 1:05.08
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Clt Dor. Apellidos y nombre Federación Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia Puntos

Ausentes - Manga 1 (10)

1 SANTORCUATO FRANCISCA MET

8 OLIVARES MARGARITA MET

23 VALDES IGNACIA MET

24 KÖHLER MELISSA MET

30 GUERRERO HERMOGENES MET

35 PICÓ NICOLAS MET

46 MADGENZO GABRIEL MET

47 SOLARI NICOLAS MET

49 CLARO ANTONIO MET

54 MOYANO AGUSTIN MET

Abandonos - Manga 1 (2)

36 ULLOA FELIPE EDUARDO MET

45 KUPFER MATEO MET

Descalificados - Manga 1 (2)

40 PIROZZI ROBERTO MET

52 URMENETA JOSE TOMAS MET 1:08.61

Descalificados - Manga 2 (2)

1 SANTORCUATO FRANCISCA MET

53 PRUZZO ATTILIO MET 1:05.08


